ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 222/2024

PORTARIA Nº 222/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 696, de 29 de
maio de 2023 e o decreto municipal nº 024/2023 e
considerando o Memorando nº 017/2024/SMEL, de 27 de
junho de 2024.

R E S O L V E:

I –AUTORIZAR o pagamento de premiação da II COPA
MUNICIPAL DE FUTSAL “O GONZAGÃO” no valor de R$
300,00 (Trezentos reais) – CATEGORIA: VETERANO – 2º
COLACADO ao PITBULL F.C. na pessoa do seu representante
LUCAS DIAS DE PAIVA – CPF sob o nº 116.367.764-77.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Palácio José Gonzaga de Queiroga, em Olho D’Água do
Borges/RN, 01 de julho de 2024.

MARIA HELENA LEITE DE QUEIROGA
Prefeita Constitucional
CPF: 465.240.614-20

Publicado por:
Bruno Vinicius Oliveira da Silva

Código Identificador:B93B3EBD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/07/2024. Edição 3319
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

03/07/2024, 09:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B93B3EBD/03AFcWeA5pmWZppybBk1c8yft_dS31szngjw-kbG7ieSEV2r_nWa8Sc5Mmnu6oC… 1/1